
 

 

 

２０２０年３月 

 
 

 

上島支店 新築移転オープンのご案内 

 

当金庫上島支店は、1988 年の開設以降、32年が経過し、建物の老朽化が進んだことから、来る 2020年 3月

９日（月）新築移転オープンする運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

また、３月 9日（月）、10日（火）、11日（水）の３日間は、日頃よりご愛顧いただいておりますお客さまへの

感謝の気持ちを込めまして、「おもてなし企画」を開催いたしますので、お気軽にお立ち寄りください。 

 

 

＜新店舗の概要＞ 

  所 在 地    浜松市中区上島五丁目１３番２０号 

電話番号    053‐472-7221（変更ありません） 

  構    造     鉄骨造２階建て 

  敷地面積     1,389.76 ㎡（420.40坪） 

  建築面積     464.93 ㎡（140.64坪） 

  床 面 積    1F 453.92 ㎡（137.31坪） 

2F 159.42 ㎡（48.22坪） 

  延 面 積     613.34 ㎡（185.53坪） 

  店舗設備    ＡＴＭ3台・両替機１台 

  駐 車 場     19 台  

  貸金庫函数   全自動式金庫 126函 

 

＜新店舗外観＞                          ＜所在地地図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

様 

様 



 

 

 

＜新店舗の特徴＞ 

「新たな街並みのランドマークとして」 

落ち着いた雰囲気のある外観と、開放的なロビー空間を提供し、新たな街並みのランドマークとなる店作りを 

目指します。 

「開放性のある店舗」 

   ロビーをガラス張りとし作品展示やセミナーなど、外部から店内の様子がわかり、開放的な施設空間を提供し 

ます。 

  「落ち着いた雰囲気のある店舗」 

   木目を生かした素材や曲線のファザードなど、お客さまが落ち着ける環境を提供します。 

  「安心してご利用いただける店舗」 

   建物廻りの歩廊には庇を設け、雨天時のお客様の通行に配慮しています。お客さまがご利用になるエリアは段差の

ない滑りにくい床としてます。 

  「環境に優しい店舗」 

   SDGs の観点からグリーンエネルギーである太陽光発電による電力を活用しています。 

 

＜おもてなし企画＞ 

 

・３月 9日（月）、10日（火）、11 日（水）の３日間 

は、ご来店いただいたお客さまを対象に素敵な景品が当たる抽 

選会を開催します。更に、対象商品をご契約いただいたお客さ 

まには、ダブルチャンスプレゼントとして抽選券をプレゼントします。 

・また、3月9日（月）だけの限定のおもてなしとして、大道芸 

人によるパフォーマンスや、窓口にご来店いただいたお客さまへ 

キッチンカーでの軽食引換券を 100 食限定でプレゼントします。 

 

 

 

 

 

 

 

※新型コロナウイルスによる感染症は引き続き、拡大しております。当金庫では、職員のマスク着用、アルコール消毒液

の完備など、引き続き感染症予防に努めてまいります。 

※なお、感染予防対策として、予定していたお客さまを招待しての一部イベント・セミナーは中止させていただきます。 

 

 

   

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

営業店統括部 お客様サービス課 

フリーダイヤル ０１２０－３０７－８０４ 

 

 

 


